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JYDERUP

Fire-årige William Ellegaard Christensen, spillede sig i weekenden til titlen som kredsmester i 
skoleskak i aldersgruppen op til otte år 
Som både skoleskakinstruktør for hele flokken og far til flere af spillerne kan Svend Ellegaard 
Christensen godt tillade sig at være stolt over de resultater, hjemmebanespillerne opnåede, da der i 
den forgangne weekend blev afviklet kredsmesterskaber i skoleskak på Jyderup Kommuneskole. 
Ikke færre end ni Jyderup-spillere spillede så godt, at de kvalificerede sig til 
danmarksmesterskaberne i skoleskak 

Det mest bemærkelsesværdige resultat blev opnået af familien Ellegaard Christensens næstyngste, 
den kun fire-årige William Ellegaard Christensen, som præsterede at blive kredsmester i sin 
aldersgruppe - en aldersgruppe, der går helt op til otte år.

Med seks point ud af syv mulige blev den fire-årige skakspiller kredsmester, og det gør ham 
muligvis til den yngste kredsmester nogen sinde.
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Selv om han med sin sejr har kvalificeret sig, så er det ikke sikkert, at unge William Ellegaard 
Christensen kan få lov til det, de andre vindere kan:

- Jeg har en forespørgsel liggende hos turneringsudvalget under Dansk Skoleskak for at høre, om 
han overhovedet må deltage i DM, da det jo vil danne præcedens, siger faderen og instruktøren.

Rækken af skaktalenter, fostret af Lone og Svend Ellegaard Christensen, er efterhånden pænt lang. 
Fire-årige William er således skakspillende barn nummer fem i søskendeflokken. Han bliver dog 
næppe den sidste, for der er også en lillebror, Erik på 10 måneder.

- Lone-mor spiller ikke skak, men hun kan reglerne og har lært William brikkernes gang, mens jeg 
har fyldt på siden. Men fortjenesten er nu helt Williams egen, da han blandt andet har brugt meget 
tid på computerspillet Legoskak og har fulgt skoleskak-undervisningen på Jyderup Skole gennem et 
års tid, beretter Svend Ellegaard Christensen.
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